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PRISE TERMINAL OPTIQUE
PTO G657A2 FIXATION RAIL DIN 2 SC-APC

1/1
1, rue du Mollaret 38070 Saint-Quentin-Fallavier FRANCE
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CARACTÉRISTIQUES

Le PTO (Point de Terminaison Optique) est testé 
et recommandé par les opérateurs télécom. 
Il est simple à installer dans les tableaux de 
communication sur rail DIN En commandant 
ce Point de Terminaison Optique vous pouvez 
respecter les évolutions de la norme NF C 15-100 
et du code de la construction Le PTO possède 
un câble déshabillable Le raccordement est 
sans épissures et il s’intègre facilement en cas 
d’encombrement

• Connecteur : 2 x SC /APC
• Traversée: 2 x SC /APC avec clapet de protection 
laser et anti poussière
• Gaine: LSZH stabilisée UV fibre GA657A2
• Diamètre gaine : 4 mm
• Couleur gaine : blanc
• Dimensions boîtier ( HxLxP ) : 18 x 93 x 51 mm
• Fixation rail DIN avec système de verrouillage
• Installation : modulaire
• Matière du boîtier : ABS
• Couleur boîtier : blanc
• Dérouleur : Carton

RÉFÉRENCES
PTO G657A2 fixation rail Din 2 SC-APC 15m Nous consulter

PTO G657A2 fixation rail Din 2 SC-APC 20m RTSB-73-783122020

PTO G657A2 fixation rail Din 2 SC-APC 30m RTSB-73-783122030

PTO G657A2 fixation rail Din 2 SC-APC 40m Nous consulter

PTO G657A2 fixation rail Din 2 SC-APC 50m RTSB-73-783122050

PTO G657A2 fixation rail Din 2 SC-APC 60m Nous consulter
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PTO G657A2 FIXATION RAIL DIN 2 SCAPC

Garantie 
1 an*

RoHS-CE

Unité de 
vente: 1

• CARACTERISTIQUES

• Connecteur : 2 x SC/APC

• Traversée: 2 x SC/APC avec clapet de 

protection laser et anti-poussière

• Gaine: LSZH stabilisée UV - fibre GA657A2

• Diamètre gaine: 4 mm

• Couleur gaine: blanc

• Dimensions boîtier (HxLxP) : 18 x 93 x 51 mm

• Fixation rail DIN avec système de verrouillage

• Installation : modulaire

• Matière du boîtier : ABS

• Couleur boîtier : blanc

• Dérouleur :Carton.

Références

Lo
ng

ue
ur

s

15 m PTO2FODSCA-15

20 m PTO2FODSCA-20

30 m PTO2FODSCA-30

40 m PTO2FODSCA-40

50 m PTO2FODSCA-50

60 m PTO2FODSCA-60

Le PTO (Point de Terminaison Optique) est testé et recommandé par les opérateurs télécom.
Il est simple à installer dans les tableaux de communication sur rail DIN. En commandant ce
Point de Terminaison Optique, vous pouvez respecter les évolutions de la norme NF C 15-
100 et du code de la construction. Le PTO possède un câble déshabillable. Le raccordement
est sans épissures et il s’intègre facilement en cas d’encombrement.


